２０２２年１２月吉日

お客様各位

長崎県北松浦郡佐々町沖田免８４番地

セントラルキッチン キナリ

日替わりお弁当新規ご注文受付終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はKinari"キナリ"をご利用いただき、厚く

御礼申し上げます。

ご愛顧頂いております弊社日替わりお弁当におきまして、現在想定以上のご注文を頂いておりま

すため、2022年12月28日をもちまして一旦、新規ご注文受付を終了させて頂くこととなりました。

日頃より当店をご利用頂いております皆様におかれましては、何卒、諸事情をご賢察いただき、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

これからも、皆様に愛されるKinari"キナリ"であり続けられますよう、サービスの向上に努めて

まいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬  具

記

【対象商品】

日替わりお弁当

【改定内容】

新規ご注文受付の終了

【変更日】

２０２２年１２月２８ 日（水）より

以 上